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50 Rana

Campodarsego, Domenica 26/05/2024 ore 16:49

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 4
1° 3
2° 5
3° 4
4° 1

- 2
1° 4
2° 3
3° 1
4° 5
5° 2

- 6
1° 1
2° 2
3° 6
4° 5
5° 4
6° 3
1° 5
2° 3
3° 4
4° 6
5° 2
6° 1
1° 3
2° 2
3° 5
4° 1
5° 6
6° 4
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 5
6° 6

Atleta

LEDESMA AROCENA MATILDE
BAMBINO VIOLA
TREVISAN SYRIA

IONITA GLORIA
GUSMEROLI VITTORIA
ANDRIOLLO GLORIA
CHIARATO GAIA
CASTROFLORIO EMILY

BERTOZZO ELEONORA
CARRARO SARA
FABBRICATORE VERONICA
CAVAZZINI BEATRICE
RENON MARTINA

BASSO MIRIAM

GARLET LUCIA
SOPPELSA GIULIA
LONGO GINEVRA
VECELLIO REANE EMMA
FRANCHIN ARIANNA
GALVAN NOEMI

MENEGHETTI ELEONORA
ARTUSO SOFIA

SOFFIA ADELAIDE
DELLA VECCHIA GIULIA
IRLANTO VICTORIA
STORTI ALICE

SYDORUK IVANNA

BOTEZATU LUIZA ELENA
BASSO ALICE

BRUGNARO NOEMI

ABBOTT CAROLINA ELIZABETH
GUADAGNIN ILARIA

FADIGA' DALIA
BUXAJ REBECCA
RIGHETTI ANITA
PAVIN GAIA

OSELINI VITTORIA
ZANCOLO' VERONICA

Serie

Anno

2011
2011
2011

2012
2011
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2011

2011
2012
2012
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2012
2012
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2012

Circuito Regionale SwimTeen
RISULTATI

Foglion. 1
26/05/2024

Cat.: Ragazzi (P) F

Societa

NEW FREE TIME ASD
AMA VIVI NUOTA ASD
ONDABLU SSD

AQUAEMOTION SSD S.R.L.
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIl S.S.0. AR.L.
SSD STILELIBERO - PREGANZ
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
GAM SSD - ARBIZZANO
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
LA SALLE-FILIPPIN SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
ONDABLU SSD
AQUAEMOTION SSD S.R.L.
AQUAEMOTION SSD S.R.L.

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GAM SSD - ARBIZZANO
ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

GAM SSD - ARBIZZANO
DOLOMITINUOTO -VIGODC

Tempo

00:50.5
00:54.5
01:08.4

00:50.9
00:53.7
00:55.3
00:56.9
SQU

00:50.0
00:51.0
00:51.7
00:53.1
00:54.4
ASS

00:49.0
00:49.3
00:50.8
00:51.5
00:52.3
00:52.8

00:46.6
00:46.7
00:47.1
00:48.5
00:48.6
00:49.5

00:44.7
00:45.4
00:46.4
00:46.8
00:47.0
00:48.6

00:38.9
00:41.8
00:43.7
00:44.0
00:44.3
00:48.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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